Dane aktualne na dzień: 15-03-2026 06:39
Link do produktu: https://www.azagro.pl/wyrzynarka-akumulatorowa-18v-rjs18bl-0-0ah-one-p-77241.html
WYRZYNARKA
AKUMULATOROWA 18V
RJS18BL-0 0*AH ONE+
Cena 490,46 zł
Numer katalogowy TT5133006499
Kod producenta 5133006499
Kod EAN 4892210239785
Opis produktu
Dane techniczne:
Typ silnika: Bezszczotkowy
Typ urządzenia: Wyrzynarka
Rodzaj uchwytu wyrzynarki: Żelazkowy
Uchwyt narzędziowy osprzętu: Uchwyt T
Typ zasilania: Akumulatorowe
Napięcie zasilania: 18 V
Seria: Ryobi ONE+
Regulacja obrotów: Nie
Długość skoku: 25 mm
Maksymalna zdolność cięcia w drewnie 135 mm
Maksymalna zdolność cięcia w aluminium: 20 mm
Maksymalna zdolność cięcia w metalu: 10 mm
Ilość akumulatorów w zestawie: 0
Ilość ładowarek w zestawie: 0
Wyrzynarka Ryobi RJS18BL-0 to bezszczotkowe narzędzie akumulatorowe, które oferuje doskonałą wydajność cięcia w różnych
materiałach, takich jak drewno, metal czy tworzywa sztuczne.
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold